

சார்பு நீதிமன்றம், பொள்ளாச்சி

மனு எண். எம்.சி.ஓ.பி.219 /2019

PW - 1

2025 ம் ஆண்டு ஜீன் திங்கள் 27 ம் நாள் வெள்ளிக்கிழமை (1989 ம் ஆண்டின் 44 வது சட்டத்தின் ஏற்பாட்டின்படி) திரு.எம்.மணிகண்டன், எம்.ஏ., எம்.எல்., சார்பு நீதிபதி, பொள்ளாச்சி அவர்களால் ஆணையிட்டு பிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டது.

பெயர்	கார்த்திக்
க.பெ.(அ) த.பெ.	முருகானந்தம்
வயது	36
முகவரி	ஆனைமலை

**முதல் விசாரணை**

நான் இம்மனுவில் மனுதாரர் ஆவேன். எனது தரப்பு சாட்சியத்தை நான் சத்தியப்பிரமாணமாக தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையதுதான்.

- 1.மசாஆ 1- ஆனைமலை காவல் நிலைய குற்ற எண்.39/2017 என்ற எண்ணில் கண்ட முதல் தகவல் அறிக்கையின் உண்மை நகல்
- 2.மசாஆ 2- சட்ட மாறுதல் அறிக்கையின் உண்மை நகல்.
- 3.மசாஆ 3- Mahendra Tractor அதன் பதிவு எண்.TN-47-AB-1266 மோட்டார் வாகன ஆய்வாளர் அறிக்கையின் உண்மை நகல்.
- 4 மசாஆ 4- Royal Enfield மோட்டார் சைக்கிளின் பதிவு எண்.TN-41-AM-1050 மோட்டார் வாகன ஆய்வாளர் அறிக்கையின் உண்மை நகல்
- 5.மசாஆ 5- எனது காயச்சான்றிதழின் உண்மை நகல்
- 6.மசாஆ 6- எனது Accident Register உண்மை நகல்

- 7.மசாஆ 7 - குற்ற பத்திரிக்கையின் உண்மை நகல்.
- 8.மசாஆ 8 - Mahendra Tractor அதன் பதிவு எண்.TN-47-AB-1266 இன்சூரன்ஸ் பாலிசி காப்பியின் புகைப்பட நகல்.
- 9.மசாஆ 9 - எனக்கு கோவை கங்கா மருத்துவமனையிலிருந்து வழங்கப்பட்ட Admission and discharge Intimation உண்மை நகல்.
- 10.மசாஆ 10- எனக்கு கோவை கங்கா மருத்துவமனையிலிருந்து வழங்கப்பட்ட மருத்துவ பில்கள் தொகுப்பு ரூ.1,58,498.50/-
- 11.மசாஆ 11- எனக்கு கோவை கங்கா மருத்துவமனையிலிருந்து வழங்கப்பட்ட Discharge summary எண்ணிக்கை-2.
- 12.மசாஆ 12- எனக்கு கோவை கங்கா மருத்துவமனையிலிருந்து வழங்கப்பட்ட Electrocardiogram prescription, lab report receipt.
- 13.மசாஆ 13- எனது ஆதார் கார்டு புகைப்பட நகல்(அசலுடன் ஒப்பிட்டுப்பார்க்கப்பட்டது).
- 14.மசாஆ 14- எனது பான் கார்டு புகைப்பட நகல் (அசலுடன் ஒப்பிட்டுப்பார்க்கப்பட்டது).
- 15.மசாஆ 15- எனது வங்கி கணக்கு புத்தக புகைப்பட நகல் (அசலுடன் ஒப்பிட்டுப்பார்க்கப்பட்டது).

எனவே எனது தரப்பு சாட்சி மற்றும் சான்றாவணங்களை ஏற்று மனுப்படி உத்தரவாக வேண்டுகிறேன்.

**எதிர்மனுதாரர்கள் தர்பில் குறுக்கு விசாரணை**

வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

இச்சாட்சியம் என் முன்பு நீதிமன்றத்தில் பதிவு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்துக் காட்டப்பட்டு அது சரி என்று அவரால் ஏற்றுக் கொள்ளப்பட்டது.

சார்பு நீதிபதி  
பொள்ளாச்சி